
OEDRqANCE DESIGNATING TAX INCRF, M~,NT PROJECT AR~A

30.10 371

I~R~A.S, the City Council has heretofore, in Ordinance No.

adopted and approved the Redevelopment Plan and Redevelopment Project. Tax

Increment Azea, w-ith respect to which a public hearing was held on

and it is now necessary and desirable to designate the area referred to in said plan
as the Redevelopment Project Azea, Tax Increment Area.

NOW, TM~R~OI~ 1T IS M~e~gy ORDAINS, r) BY ~ CITY COUNCU,
OF TI4R~ CITY OF o' Fallon          , H,I,IAIOI, S, that the following described
area is hereby designated as the Redevelopment Project Area, Tax Increment Area,
pursuant to 65 ILCS 5/11-74.4 of the Real Property Tax Increment Allocation

Redevelopment Act, P.A. 79o1525, as amended:

See attached Exhibit I)

Ordinances and parts of Ordinances in conHict herewith are hereby
repealed.

This Ordinance shall be in full force and effect from and after its approval,
passage, and publication as required by law.

The City Clerk shall cause a copy of this Ordinance to be fded with the
St. Clair County Clerk.

Presented, passed and approved this 19th day of June                  , 1995.

Alderperson Karras                       :             Aye                  ~ [. !~:_ ',

Alderperson Rogers                       :             Aye

Alderperson Graham                       :             Aye                  ~ b JL!~

Alderperson Lambert                      :             Aye                  ~',~f 3040

Alderperson w~w~n : Ay~ ; '- C- :~['?

Alderperson Bra,~wel 1 : Naye
Alderperson Cozort : Nave

erpersort Reckamp Naye

ATTEST:

1/19~95
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Tax Increment Redevelopment Area
O'Fallon, Illinois


